خوزستان، بمبگذاری در محور انتقال نفت اهواز، آبادان و ماهشهر، بمبگذاری در فرمانداری دزفول و آبادان در سال ۸۴،
برنامهریزی برای بمبگذاری در دادگستری اهواز ازجمله اقدامات این متهم بوده است.

نماینده دادستان تصریح کرد:

این گروهک بهعنوان یک سازمان تروریستی در سال ۱۳۷۸ شمسی و مصادف با ۱۹۹۹ میلادی هستههای اولیه خود را به
سرکردگی حبیب لبگان در خوزستان تشکیل داد و با انجام عملیاتهای تروریستی در سال ۸۴ فعالیت خود را رسماً آغاز کرد.

گروهک حرکة النضال اقدامات تروریستی وحشتناکی را ازجمله بمبگذاری در اماکن دولتی، جاسوسی، سرقت مسلحانه، ایجاد
رعب و وحشت کرده است که منجر به شهادت ۷۴ نفر از شهروندان ایرانی شده است.